Düzeltmeler -- -- -- -- 447 447

Konsolidasyon kapsamından çıkış -- 258.189 -- -- -- 258.189
Çıkış -- 23 -- -- 12.774 12.797

31 Aralık 2022 bakiyesi -- (774.132) (269.894) (125.200) (530.659) (1.699.885)

Net kayıtlı değeri 31 Aralık 2022 25.924 295.271 303.762 299.474 1.535.005 2.459.436

Açılış enflasyon etkisi 35.033 444.031 1.237.164 262.217 (998.909) 979.536

1 Ocak 2023 net kayıtlı değeri 60.957 739.302 1.540.926 561.691 536.096 3.438.972

Net kayıtlı değeri 31 Aralık 2023 218.590 2.278.840 2.550.387 443.472 1.867.793 7.359.082

Çalık Holding Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
31 Aralık 2023 Tarihinde Sona Eren Yıla Ait

Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

80

20  Kullanım hakkı varlıkları

31 Aralık 2023 ve 2022 tarihinde sona eren yıla ait kullanım hakı varlıkları hareket tablosu aşağıdaki

gibidir:

Kullanım Hakkı Varlıkları

1 Ocak 2023)

(önceden

raporlanan)

Açılış

enflasyon

etkisi

1 Ocak

bakiyesi

(yeniden

düzenlenmiş) İlaveler Çıkışlar

İşletme

birleşmelerinden

ilaveler

Yabancı para

çevrim farkı

ve enflasyon

etkisi

31Aralık

2023

Kullanım hakkı varlıkları 606.481 11.932 618.413 126.520 (16.030) 8.495 499.858 1.237.256

Kullanım hakkı varlıkları
amortismanı (222.362) (3.711) (226.073) (120.303) 2.829 (12.122) (207.205) (562.874)

Net defter değeri 384.119 8.221 392.340 6.217 (13.201) (3.627) 292.653 674.382

Kullanım Hakkı Varlıkları

1 Ocak

2022   İlaveler

Konsolidasyon

Kapsamından çıkışlar Çıkışlar

Yabancı para

çevrim farkı

31 Aralık

2022

Kullanım hakkı varlıkları 866.264 34.689 (441.476) (1.970) 148.974 606.481

Kullanım hakkı varlıkları
amortismanı (238.829) (63.746) 111.855 3.734 (35.376) (222.362)

Net defter değeri 627.435 (29.057) (329.621) 1.764 113.598 384.119

21 Yatırım amaçlı gayrimenkuller

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla yatırım amaçlı gayrimenkuller aşağıdaki gibidir:

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022

Yapılmakta olan yatırım amaçlı gayrimenkuller  6.885.960 3.027.984

Faal olan yatırım amaçlı gayrimenkuller  -- 524.025

Toplam  6.885.960 3.552.009

31 Aralık tarihlerinde sona eren yıllara ait yatırım amaçlı gayrimenkul hareket tabloları aşağıdaki

gibidir:

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022

1 Ocak bakiyesi (önceden raporlanan) 1.612.725 1.087.439

Yeniden düzenlenme etkisi (Not 2.f) 1.939.284 384.349

Açılış enflasyon etkisi 2.002 --

1 Ocak bakiyesi (yeniden düzenlenmiş) 3.554.011 1.471.788

İlaveler / (çıkışlar) 49.210 (443.441)

Maddi duran varlıklardan transferler 280.195 1.240.438

Gerçeğe uygun değer değişimi 959.664 527.100

Yabancı para çevrim farkı ve enflasyon etkisi 2.042.880 756.124

31 Aralık bakiyesi 6.885.960 3.552.009

Grup, yatırım amaçlı gayrimenkullerin tamamı için TFRS 13 kapsamında bağımsız değerleme raporları

almıştır. Gerçeğe uygun değer hiyerarşisine ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir:

31 Aralık  2023 Seviye 1 Seviye 2 Seviye 3 Toplam

Yatırım amaçlı gayrimenkuller -- 3.041.625 3.844.335 6.885.960

Toplam -- 3.041.625 3.844.335 6.885.960

31 Aralık 2022 Seviye 1 Seviye 2 Seviye 3 Toplam

Yatırım amaçlı gayrimenkuller -- 1.612.725 1.939.284 3.552.009

Toplam -- 1.612.725 1.939.284 3.552.009

31 Aralık tarihleri itibarıyla, Grup’un yatırım amaçlı gayrimenkullerinin değerleme çalışması bağımsız

bir değerleme kuruluşu tarafından yapılmıştır. Değerleme yöntemi olarak emsal karşılaştırma analizi

yöntemi kullanılmıştır.

Çalık Holding Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
31 Aralık 2023 Tarihinde Sona Eren Yıla Ait

Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

81

21 Yatırım amaçlı gayrimenkuller (devamı)

Emsal karşılaştırma yöntemi ile yakın dönemde satılmış benzer gayrimenkuller dikkate alınarak, pazar

[…]

31 Aralık bakiyesi 585.539 294.800

Çalık Holding Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
31 Aralık 2023 Tarihinde Sona Eren Yıla Ait

Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

85

27 Karşılıklar (devamı)

Karşılık çalışanların emekli olmasıyla ilgili gelecekte doğacak muhtemel yükümlülüğün bugünkü

değerini tahmin ederek hesaplanmaktadır. Aşağıdaki aktüeryal varsayımlar toplam yükümlülüklerin

hesaplanmasında kullanılmıştır:

 2023 2022

İskonto oranı %2,42 %3,00

Faiz oranı %25,05 %21,44

Enflasyon oranı %22,10 %17,90

Yükümlülüklerin hesaplanmasında hükümet tarafından açıklanan kıdem tavan fiyatı baz alınmaktadır.

31 Aralık 2023 itibarıyla tavan fiyatı 23,5 TL’dir (31 Aralık 2022: 15,4 TL).

31 Aralık 2023 ve 31 Aralık 2022 yılları içerisinde karşılıklar hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

2023

1 Ocak
(önceden

raporlanan)

Açılış
enflasyon

etkisi

1 Ocak
(Yeniden

düzenlenmiş)
İlave

karşılıklar

Yıl içindeki
ödemeler / geri

çevrimler

Yabancı para
çevrim farkı ve
enflasyon etkisi 31 Aralık

İkramiye karşılıkları 257.549 -- 257.549 212.903 (10.564) 39.741 499.629
Dava karşılıkları 210.574 4.295 214.869 56.831 (88.835) 33.566 216.431
İzin karşılıkları 91.692 7.255 98.947 50.554 (14.145) 18.927 154.283
Diğer gider karşılıkları 166.524 -- 166.524 427.355 (109.677) 172.115 656.317

Toplam 726.339 11.550 737.889 747.643 (223.221) 264.349 1.526.660

2022 1 Ocak
İlave

karşılıklar

Yıl içindeki
ödemeler / geri

çevrimler

Konsolidasyon
kapsamından

çıkış
Yabancı para

çevrim farkları 31 Aralık

İkramiye karşılıkları
134.533 162.557 (53.967) -- 14.426 257.549

Dava karşılıkları 168.410 30.724 (3.622) (12.704) 27.766 210.574
İzin karşılıkları 55.024 28.683 (1.390) (6.589) 15.964 91.692
Diğer gider karşılıkları 75.870 545.317 (512.734) -- 58.071 166.524

Toplam 433.837 767.281 (571.713) (19.293) 116.227 726.339

28 Taahhütler, koşullu yükümlülükler ve varlıklar

31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla, Grup'un finans sektörü faaliyetleri hariç teminat, rehin ve ipotek (“TRİ”)
pozisyonuna ilişkin tablo aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2023 Orijinal para birimi (TL karşılığı)
 ABD Doları TL Diğer Toplam

A. Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ’ler in
toplam tutarı 9.647.774 699.030 2.999.039 13.345.843
B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar
ve iştirakler lehine vermiş olduğu TRİ’lerin toplam tutarı -- 2.780.906 -- 2.780.906

  - Ortak lehine vermiş olduğu TRİ’lerin toplam tutarı -- 2.780.906 -- 2.780.906
C. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer
3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu
TRİ’lerin toplam tutarı -- -- -- --
D. Diğer verilen TRİ’ler (*) 13.984 8.154 -- 22.138

Toplam 9.661.758 3.488.090 2.999.039 16.148.887

Çalık Holding Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
31 Aralık 2023 Tarihinde Sona Eren Yıla Ait

Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.

86

28 Taahhütler, koşullu yükümlülükler ve varlıklar (devamı)

31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla, Grup'un finans sektörü faaliyetleri hariç TRİ pozisyonuna ilişkin tablo

aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2022 Orijinal para birimi (TL karşılığı)

ABD Doları  TL Diğer Toplam

A. Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ’lerin

toplam tutarı
5.475.730 1.223.152 990.656 7.689.538

B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen

ortaklıklar ve iştirakler lehine vermiş olduğu TRİ’lerin

toplam tutarı

--

835.798

--

835.798

  - Ortak lehine vermiş olduğu TRİ’lerin toplam tutarı -- 835.798 -- 835.798

C. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla

diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş

olduğu TRİ’lerin toplam tutarı -- -- -- --

D. Diğer verilen TRİ’ler 7.479 6.345 -- 13.824

Toplam 5.483.209 2.065.295 990.656 8.539.160

(*) 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla diğer verilen TRİ’lerin toplam özkaynaklara oranı yüzde 0,02’dir (31 Aralık 2022: yüzde

0,05).

31 Aralık tarihi itibarıyla Grup’un olağan faaliyetlerinden kaynaklanan taahhütlerinin detayı aşağıdaki

gibidir:

  31 Aralık 2023 31 Aralık 2022

Devam eden MTİ sözleşmeleri için verilen 11.243.154 2.544.678

Hisseler üzerindeki rehinler 2.151.637 835.798

Bankalara verilen 1.151.094 2.751.172

TETAŞ ve TEİAŞ 629.269 399.806

EPDK’ya verilen 41 41

Diğer tedarikçi ve resmi kurumlara verilen 973.692 2.007.665

Toplam şartlı yükümlülükler 16.148.887 8.539.160